
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/165/20 w sprawie WPF na lata
2020 - 2028 (PROJEKT)

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 58 087 854,28 40 133 799,97 6 313 598,00 1 205 167,00 8 280 037,00 13 395 563,29 10 939 434,68 5 279 388,00 17 954 054,31 1 150 000,00 16 792 054,31

2021 55 373 180,30 43 822 450,63 6 484 065,00 1 237 707,00 8 503 598,00 16 362 281,63 11 234 799,00 5 421 931,00 11 550 729,67 0,00 9 955 237,23

2022 42 459 789,19 41 923 371,78 6 659 135,00 1 271 125,00 8 733 195,00 13 721 777,78 11 538 139,00 5 568 323,00 536 417,41 0,00 536 417,41

2023 42 993 189,82 42 993 189,82 6 838 932,00 1 305 445,00 8 968 991,00 14 030 152,82 11 849 669,00 5 718 668,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 154 005,95 44 154 005,95 7 023 583,00 1 340 692,00 9 211 154,00 14 408 966,95 12 169 610,00 5 873 072,00 0,00 0,00 0,00

2025 45 346 164,06 45 346 164,06 7 213 220,00 1 376 891,00 9 459 855,00 14 798 009,06 12 498 189,00 6 031 645,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 570 510,30 46 570 510,30 7 407 977,00 1 414 067,00 9 715 271,00 15 197 555,30 12 835 640,00 6 194 499,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 827 913,29 47 827 913,29 7 607 992,00 1 452 247,00 9 977 583,00 15 607 889,29 13 182 202,00 6 361 750,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 119 267,30 49 119 267,30 7 813 408,00 1 491 458,00 10 246 978,00 16 029 302,30 13 538 121,00 6 533 517,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 70 096 627,63 38 685 394,42 15 606 850,89 0,00 0,00 73 095,00 0,00 29 842,00 31 411 233,21 31 411 233,21 172 774,00

2021 53 853 180,30 42 864 783,95 16 028 236,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 216 000,00 10 988 396,35 10 988 396,35 0,00

2022 42 809 789,19 40 510 745,00 16 460 998,00 0,00 0,00 188 138,00 0,00 188 138,00 2 299 044,19 2 299 044,19 0,00

2023 41 993 189,82 41 530 895,00 16 905 445,00 0,00 0,00 180 885,00 0,00 180 885,00 462 294,82 462 294,82 0,00

2024 43 484 005,95 42 607 166,00 17 361 892,00 0,00 0,00 139 900,00 0,00 139 900,00 876 839,95 876 839,95 0,00

2025 44 676 164,06 43 723 510,00 17 830 663,00 0,00 0,00 108 822,00 0,00 0,00 952 654,06 952 654,06 0,00

2026 45 570 510,30 44 868 977,00 18 312 091,00 0,00 0,00 75 887,00 0,00 0,00 701 533,30 701 533,30 0,00

2027 47 195 913,29 46 038 230,00 18 806 517,00 0,00 0,00 34 921,00 0,00 0,00 1 157 683,29 1 157 683,29 0,00

2028 48 919 267,30 47 276 046,00 19 314 293,00 0,00 0,00 9 091,00 0,00 0,00 1 643 221,30 1 643 221,30 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -12 008 773,35 0,00 12 208 773,35 5 342 000,00 5 342 000,00 6 074 539,21 6 074 539,21 0,00 0,00

2021 1 520 000,00 1 520 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -350 000,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 324 821,77 124 821,77 467 412,37 467 412,37 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 342 000,00 0,00 1 448 405,55 7 522 944,76

2021 x x x x 0,00 3 822 000,00 0,00 957 666,68 957 666,68

2022 x x x x 0,00 4 172 000,00 0,00 1 412 626,78 1 412 626,78

2023 x x x x 0,00 3 172 000,00 0,00 1 462 294,82 1 462 294,82

2024 x x x x 0,00 2 502 000,00 0,00 1 546 839,95 1 546 839,95

2025 x x x x 0,00 1 832 000,00 0,00 1 622 654,06 1 622 654,06

2026 x x x x 0,00 832 000,00 0,00 1 701 533,30 1 701 533,30

2027 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 1 789 683,29 1 789 683,29

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 843 221,30 1 843 221,30
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,24% 5,85% 16,45% 17,49% TAK TAK10,15%

2021 1,53% 5,68% 15,03% 16,08% TAK TAK5,68%

2022 3,61% 5,68% 9,82% 10,86% TAK TAK5,68%

2023 3,51% 5,67% 7,17% 7,17% TAK TAK5,67%

2024 2,25% 5,67% 5,68% 5,68% TAK TAK5,67%

2025 2,55% 5,67% 5,67% 5,67% TAK TAKx

2026 3,43% 5,67% 6,21% 7,28% TAK TAKx

2027 2,07% 5,66% 5,70% 5,70% TAK TAKx

2028 0,63% 5,60% 5,67% 5,67% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 670 894,45 624 604,45 594 978,90 13 516 070,31 13 516 070,31 13 512 857,30 713 047,00 666 757,00 603 729,07

2021 3 060 141,63 3 060 141,63 2 783 565,25 8 882 852,23 8 882 852,23 8 784 075,26 3 445 939,95 3 445 939,95 2 773 725,25

2022 60 480,00 60 480,00 60 480,00 536 417,41 536 417,41 536 417,41 60 480,00 60 480,00 60 480,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 24 038 772,57 24 038 772,57 16 382 211,31 25 596 464,41 557 691,84 25 038 772,57 0,00 0,00 20 096,00 0,00

2021 8 024 845,77 8 024 845,77 4 696 644,00 12 470 335,56 3 455 489,79 9 014 845,77 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 080 029,84 70 029,84 1 010 000,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 36,90 36,90 0,00 36,90 36,90 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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